МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
( Первомайское РУО)

Советская ул., 1
с.Первомайское
Томская область, 636930
E-mail: PRYO@mail.ru
тел. 2-28-83, /факс/ 2-26-37
15.10.2019 № 163-0
ПРИКАЗ
Об организации деятельности
психолого-педагогического консилиума
образовательной организации

Во исполнение Распоряжения Департамента общего образования Томской области
от 23.09.2019 г. №766-р «Об организации деятельности психолого-педагогического
консилиума образовательной организации», в целях создания специальных условий
получения общего и дополнительного образования обучающихся с инвалидностью и
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья на 2018-2020 годы,

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций Первомайского
района организовать работу по созданию и функционированию психолого-педагогических
консилиумов в соответствии с примерным Положением, утвержденным распоряжением
Министерства просвещения Российской Федерации от 09 сентября 2019 года №Р-93 «Об
утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

ПРИКАЗЫВАЮ

В дело № 01-04
2-30-24
Губина Ю.А.

mailto:PRYO@mail.ru